ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2018 года

	№ 17/86

	 с. Михайловское

	Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края

В целях обеспечения качественной обработки принимаемых избирательных документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов, руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Осуществлять прием документов от кандидатов, избирательных объединений, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва:

в рабочие дни – с понедельника по пятницу с 09:00 до 17:00;

суббота, воскресенье – с 10:00 до 14:00
2. Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на август 2018 года (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельсовета  на странице «Избирательная комиссия» (http://mixsovet.ucoz.ru/index/izbiratelnaja_komissija/0-31).
Председатель комиссии
                                                            И.В.Варенников

Секретарь комиссии                                                                          И.П.Колесникова
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Исх. № ___ от «___» ______ 201__ г.

Избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края находится по адресу:

с.Михайловское  ул. Ленина, д. 36, каб. 5, телефон 8(385 70)22273
       Режим работы:

в рабочие дни – с понедельника по пятницу с 09:00 до 17:00;

суббота, воскресенье – с 10:00 до 14:00
Председатель ИКМО

Варенников И.В.